
DELIBERA DI GIUNTA n. 100 del 13-10-2012  -  pag. 1 -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 
  

CCoommuunnee  dd ii   CCaammppoorr oott oonnddoo  dd ii   FF ii aasstt rr oonnee  
Provincia di Macerata 

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MM aarr ccoo,,  11 � 00773333990077115533 ���� 00773333990077335599 P.Iva 
00243720430 

 
 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO  100 del 13-10-2012 
 

 
 

OGGETTO : AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER EVENTUAL E 
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PART TIME A 18 ORE 
SETTIMANALI DI UN ISTRUTTORE CONTABILE C - POSIZION E C1 - 
PRESSO L'AREA CONTABILE -LIQUIDAZIONE INDENNITA'. 
 
 
 
 
 
 

L'anno   duemiladodici  il giorno   tredici  del mese di ottobre, alle ore 14:00, 

nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, 

si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO  P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO    ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      5  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 

Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 100 del 13-10-2012  -  pag. 2 -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 
  

 
 
 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE  
 
Richiamata la delibera di G.M. n.60 del 16.06.2012, con la quale è stato approvato il 
Bando di concorso per la copertura del posto in oggetto. 
 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 69 del 14.07.2012, con la quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice, così composta: 
- Dott.ssa Giuliana Serafini - Segretario Comunale - Presidente 
- Dott.ssa  Marisa Cardinali - Segretario Comunale - componente esperto 
- Rag. Giorgio Ciocchetti – componente esperto 
- Sig.ra Rita Consoli -  dipendente comunale Cat. D1 - Segretario verbalizzante 
 
Richiamata, altresì, la Delibera di Giunta Comunale n. 79 del 01.09.2012, con la quale è 
stato proclamato il vincitore del concorso in oggetto; 
 
CONSIDERATO che occorre procedere al pagamento delle indennità spettanti ai membri 
della commissione giudicatrice del concorso in oggetto,  in base alle tariffe fissate dal 
D.P.C.M. 23 marzo 1995 e successivi aggiornamenti, come stabilito dalla Delibera di 
Giunta Comunale n. 69 del 14.07.2012, con la quale è stata nominata la Commissione di 
Concorso; 
 
DATO atto che il citato DPCM prevede un compenso di € 206,58 per ciascun membro 
della Commissione di concorsi relativi ai profili professionali della quinta e sesta qualifica 
funzionale, che dovrà essere ridotto del 20% per il segretario della commissione stessa; 
 
DATO altresì atto che al Presidente, Segretario Comunale dell'Ente, non compete alcun 
compenso; 
 
VISTO quindi che la spesa complessiva per i membri della commissione ammonta ad € 
578,42; 
  
VISTO l'art. 183, c. 9 del D.to L.gvo 267/00 che disciplina le procedure di assunzione 
degli impegni di spesa; 
 
RICONOSCIUTO pertanto doversi procedere alla liquidazione delle indennità 
sopraindicate; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi sulla presente proposta dai responsabili dei rispettivi 
servizi ai sensi dell’art.49 del T.U. n. 267/2000; 
 
Tutto ciò premesso 
 
CON votazione unanime legalmente resa per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

 
1) Di liquidare a ciascun membro della commissione le indennità previste dal D.P.C.M. 23 
marzo 1995 ed il rimborso spese a fianco specificato, e più precisamente: 



DELIBERA DI GIUNTA n. 100 del 13-10-2012  -  pag. 3 -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 
  

-  Dott.ssa Cardinali Marisa - compenso lordo di € € 206,58 
- Rag. Ciocchetti Giorgio - compenso lordo di € 206,58  
- Sig.ra Consoli Rita (segretario commissione) - compenso lordo 165,26 
 
2 di imputare la spesa complessiva di € 578,42 al cap. 118 del  Bilancio 2012, che presenta 
la necessaria disponibilità. 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 100 del 13-10-2012  -  pag. 4 -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 
  

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 82 del 17-09-12 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER EVENTUALE 
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO PART TIME A 18 ORE SETTIMANALI 
DI UN ISTRUTTORE CONTABILE C - POSIZIONE C1 - PRESSO L'AREA 
CONTABILE -LIQUIDAZIONE INDENNITA'. 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto s i esprime 
    Parere: Favorevole 

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 100 del 13-10-2012  -  pag. 5 -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 
  

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO  
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 29-10-2012 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 29-10-2012. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 29-10-2012 f.to Consoli Rita 

 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
 
-[ ] il 08-11-2012 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( Art. 134, comma 3, TUEL 
n.267/2000) 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA  

_______________________________________________________________________________________ 
È copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 29-10-2012 

Il Segretario Comunale 

SERAFINI GIULIANA  
 


